会員各位

平成24年9月13日

兵病薬但馬支部

支部長　多田　章二

第9 5回　兵病薬但馬支部例会のご案内

下記の通り平成24年度上半期の支部例会と講演会を開催致します0

会員の皆様にはご多用とは存じますが､多数のご参加を頂きますようご案内申し上げ
ます｡

記

日　時　平成24年10月27日(土) 14:00-17:00

場　所　公立豊岡病院　2階講堂

1.講演会

『配合変化の実際』

講師　　㈱大塚製薬工場　神戸支店学術

村岡浩一先生
2.支部例会

ア)平成2 4年度支部活動方針について

*　年間スケジュールについて

1 0月1 4日　日本薬剤師会研修部教育研修会(キャラハ寸ン)

13:30-16:00アイティ･豊岡市民プラザ

10月27日　第95回支部例会　公立豊岡病院2階講壁(上記の通り)

11月　3日　兵病薬ソフトボール大会

3月　9日　平成24年度　第2回実務研修会(摂丹･但馬地区)

(但馬地区当番)

イ)第2回実務研修会(摂丹･但馬地区)について

り)その他

※出欠の有無と名簿の変更を1 0月1 9日

当日年会

金 までに豊岡病院　多田までご連絡ください

(FAX　0796-22-1099)

(半期分) 1

前

収しますのでよろしくお願いしま

未払いの方は 600円をお願いします

(生涯研修: 1. 5単位)

※また1 1月3日(土)兵病薬ソフトボール大会-の参加者も募集しています｡

詳しくは､豊岡病院薬剤部､木瀬まで｡